MEDIMAPFRE

Codigo Tipos Ejemplo:
VM1 167 Bypass
VM2 130 Op Glaucoma
VM3 251 Parto
T1 7 T. Rifion
T2 1 T. Cornea

Internacién comun (por dia)
Internacion en CTI (por dia)
Cuidados a Largo Plazo

Individual
Matrimonial

Familiar

MERCADO ABIERTO, BBVA'Y CRAMI
Indemnizacion (U$S)

Basico  Superior  Basico  Superior
1.700 3.400 31.000 37.000
700 1.400 13.000 15.000
500 1.000 9.000 11.000
3.500 7.000 63.000 77.000
1.500 3.000 27.000 33.000
70/dia 140/dia 1.300 1.500
130/dia 260/dia 2.300 2.900
0 0 0 0

dolares

Basico  Superior  Basico  Superior
10 20 180 220
19 38 342 418
28 56 504 616

Indemnizacion (pesos)

pesos uruguayos

Premium
49.000
20.000
15.000

102.000
44,000
2.000
3.800

0

Premium
290
551
812



